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Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek’in “15 Temmuz’dan bir iki gün önce bizim bir
genel müdürümüzün yanına gelip, ‘sizin boynunuza tasma takıp götüreceğim’ diyor. Şu
anda içeride. Emniyet tespit edip almış” sözleri dikkat çekiciydi.

Gökçek’in bahsettiği memurun EGO’da 17-25 Aralık’a kadar daire başkanlığı yapan Nuri Gündoğan
olduğu ifade edilmişti.

Şu an tutuklu olan Gündoğan’ın 15 Temmuz’daki hain girişimin öncesinde tehdit mesajı yolladığı ismi
araştırdım. Tehdit edilen ismin EGO Genel Müdürü Balamir Gündoğdu olduğunu öğrenince,
Gündoğdu’ya durumu sordum. Olayı doğrulayan Gündoğdu şunları söyledi:
“Bu şahsı zaten açığa almıştık. Teftiş Kurulu Başkanı’ma, 15 Temmuz’dan önce, “Köpek gibi
yalvaracaklar, boyunlarına ip geçirecekler” diyerek niyetini belirtmişti. Bu olanlardan daha önceden
haberi olmasa böyle bir şey der mi?”
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* * *

FETÖ/PDY operasyonlarının önemli bir ayağı da belediyeler. Türkiye genelinde kentsel ranttan ciddi
pay alan FETÖ’nün, belediyelere binlerce kişi yerleştirdiği tahmin ediliyor.
OHAL kararları çerçevesinde ülke genelinde olduğu gibi Başkent’teki belediyelere (büyükşehir ve ilçe
belediyelerine) isimler bildirilmeye başlandı.
Valilik kanalıyla belediyelere gelen yazılarda açığa alınması ya da işten çıkarılması gereken
personellerin isimleri yer alıyor.
FETÖ’yle direkt bağlantılı olanların yanı sıra 17-25 Aralık sonrası Bank Asya’ya para yatıran ya da
“Kimse Yok Mu” derneğine yardım yapanlar hakkında da işlem yapılıyor.

* * *

FETÖ’ye yardım eden, bu kirli oyunun içinde yer alan herkes en ağır şekilde cezalandırılmalı. Bu ülkeyi
seven, aidiyet duygusu olan herkesin düşüncesi bu şekilde. Zor ve zahmetli bir tespit sürecinden
geçiyoruz. En büyük korku Ergenekon-Balyoz sürecinde olduğu gibi suçsuz günahsız kişilerin bu
süreçten yara alarak çıkması. Kişisel hırsları karıştırmadan adil ve bağımsız yargıdan ayrılmadan bu
dönemi geçirmezsek, sonuna kadar haklı olunan bu ‘arınma süreci’nin gölgelenmesi kaçınılmaz olur.

GAR BİTTİ SIRA ESENBOĞA'DA

15 Temmuz sürecinin ardından yerel gündeme tam olarak dönebildiğimiz söylenemez. Kanlı darbe
girişimini hem fiziksel hem psikolojik açıdan en çok hisseden kentte yaşayınca normale dönülmesinin
çok kolay olmaması gayet doğal aslında.

Kent haberciliği açısından çok kolay bir dönem değil. Genel gündemin arasında yerel haber
yakalayabilmek zor. 
Ulaştırma, Denizilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan’ın Keçiören Metrosu’nu ziyareti
‘normalleşme süreci’nin yerel işaretlerinden.
Dün de Ankara Yüksek Hızlı Tren Garı’nın ‘neredeyse bittiği’ haberi ajanslara düştü.
‘Neredeyse bitti’ dememin sebebi, haberde geçen ‘Ankara Yüksek Hızlı Tren (YHT) Garı’nın yüzde
99.5’i tamamlandı’ bilgisi.
Bugüne kadar yüzde 50-60-70 duymuştum. Ama yüzde 99.5’i ilk defa duydum. Kalan yüzde 0.5 kapı
kolları, paspasları falan herhalde. 
İşin şakası bir yana, yeni gar Ankara’nın ihtiyacıydı, darısı havaalanı metrosuna...

YERELDE AKŞENER İDDİASI

MHP Genel Başkan Adayı Meral Akşener’in ihraç talebiyle disiplin kuruluna sevkedilmesi, Başkent
yerel kulislerini de hareketlendirdi.

Muhalif grubu destekleyen ve imza veren Ankara’dan pek çok isim var. Bu isimlere belediye
başkanları, meclis üyeleri de dahil. Yeni süreçte onları nelerin beklediği şimdilik belirsiz. Enterasan
senaryolar kulağıma gelse de şimdilik yazmak için çok erken. İlerleyen günlerde MHP’de olmaz
denilenler olursa kimse şaşırmasın...
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